

# 招标控制价

招 标 人：\_\_\_\_\_

(单位盖章)

造价咨询人：\_\_\_\_\_

(单位盖章)

## 招 标 控 制 价

招标控制价(小写): \_\_\_\_\_ 68255.97元 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 陆万捌仟贰佰伍拾伍元玖角柒分 \_\_\_\_\_

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
	单项工程	68255.97			
合 计		68255.97			

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

## 单项工程招标控制价汇总表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	房屋建筑工程	61810.40			
2	安装工程	6445.57			
合 计		68255.97			

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【房屋建筑工程】

标段：

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	58867.05	
0101	土石方工程	2023.17	
0104	砌筑工程	12724.86	
0105	混凝土及钢筋混凝土工程	8392.61	
0108	门窗工程	3212.32	
	屋面防水	3217.11	
0111	地面装饰工程	4311.56	
0112	墙、柱面装饰	10246.07	
0113	天棚工程	1067.00	
0114	油漆、涂料、裱糊工程	5891.07	
0116	拆除与恢复工程	854.18	
2	总价措施项目		-
2.1	其中：安全文明施工费		-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费		-

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【房屋建筑工程】

标段：

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	58867.05	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	2943.35	-
8	附加税		-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		61810.40	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【房屋建筑工程】

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0101 土石方工程						
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:综合考虑 2. 弃土运距: 投标人综合考虑报价 3. 未尽事宜详设计施工图纸, 并须符合国家现行相关标准、规范的要求	m <sup>2</sup>	30	1.45	43.50	
2	050101007157	清除地被植物	植物种类	m <sup>2</sup>	30	4.19	125.70	
3	050102001158	移栽植乔木	1. 移栽乔木	株	4	318.64	1274.56	
4	010101003002	挖基槽（坑）土方	1. 土壤类别: 综合考虑 2. 挖土深度: 详设计施工图纸 3. 场内运距: 投标人综合考虑报价 4. 未尽事宜详设计施工图纸, 并须符合国家现行相关标准、规范的要求	m <sup>3</sup>	9.36	42.10	394.06	
5	010103001053	回填方	1. 密实度要求: 夯填密实 2. 填方材料品种: 满足设计及验收规范要求 3. 填方粒径要求: 满足设计及验收规范要求 4. 填方来源、运距: 投标人自行考虑	m <sup>3</sup>	1.5	10.02	15.03	
6	010103002004	余方弃置	1. 废弃料品种: 土方综合考虑 2. 运距: 投标人综合考虑报价 3. 未尽事宜详设计施工图纸, 并须符合国家现行相关标准、规范的要求	m <sup>3</sup>	5.7	29.88	170.32	
		分部小计					2023.17	
			本页小计				2023.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【房屋建筑工程】

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0104 砌筑工程						
7	010401003055	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级： MU10页岩实心砖， 240mm×115mm×53mm，MU10 2. 墙体类型：砖砌承重墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5 混合砂浆 4. 未尽事宜详设计施工图纸，并 须符合国家现行相关标准、规范 的要求	m <sup>3</sup>	22.01	578.14	12724.86	
		分部小计					12724.86	
		0105 混凝土及钢筋混凝土 工程						
8	010501001058	C15混凝土基础垫层	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C15 3. 未尽事宜详设计施工图纸，并 须符合国家现行相关标准、规范 的要求	m <sup>3</sup>	1.56	432.74	675.07	
9	010503004063	C25混凝土圈梁	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C25 3. 未尽事宜详设计施工图纸，并 须符合国家现行相关标准、规范 的要求	m <sup>3</sup>	3.1	502.47	1557.66	
10	010505001015	C25混凝土屋面板	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C25 3. 未尽事宜详设计施工图纸，并 须符合国家现行相关标准、规范 的要求	m <sup>3</sup>	3.36	452.41	1520.10	
11	010503005062	C25混凝土过梁	1. 混凝土种类：现浇混凝土	m <sup>3</sup>	0.04	482.55	19.30	
本页小计							16496.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【房屋建筑工程】

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			2. 混凝土强度等级：C25 3. 未尽事宜详设计施工图纸，并须符合国家现行相关标准、规范的要求					
12	010515001021	现浇构件钢筋 HRB400E 直径≤φ10	1. 钢筋种类、规格：螺纹钢 HRB400E 直径≤φ10	t	0.489	6184.93	3024.43	
13	010515001022	现浇构件钢筋 HRB400E 直径φ12~φ14	1. 钢筋种类、规格：螺纹钢 HRB400E 直径φ12~φ14	t	0.256	6234.56	1596.05	
		分部小计					8392.61	
		0108 门窗工程						
14	010801002066	成品钢制防盗门	1. 门代号及洞口尺寸：M1222，1200mm×2200mm 2. 镶嵌玻璃品种、厚度：详见施工设计图 3. 成品钢制防盗门，含五金、门锁等 4. 未尽事宜详设计施工图纸，并须符合国家现行相关标准、规范的要求	樘	2	1406.55	2813.10	
15	010807004120	防鼠网	1. 窗代号及框的外围尺寸：综合 2. 框材质：铝合金 3. 窗纱材料品种、规格：不锈钢丝、304材质，铝合金矩管压条 4. 其它：满足设计及相关规范要求	m <sup>2</sup>	0.54	107.83	58.23	
16	010807001127	铝合金窗 推拉窗	1. 窗类型：详设计 2. 窗洞尺寸：详设计 3. 材料种类：铝合金 4. 玻璃品种、厚度：5mm厚钢化平	m <sup>2</sup>	0.54	320.11	172.86	
本页小计							7664.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【房屋建筑工程】

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			玻 5. 五金材料：滑轮滑轨、卡锁					
17	010807005159	不锈钢护栏	1. 窗代号及洞口尺寸 2. 框外围尺寸 3. 框、扇材质	樘	1	168.13	168.13	
		分部小计					3212.32	
		屋面防水						
18	011101006024	20mm厚1:2水泥砂浆保护层	1. 找平层厚度、砂浆配合比： 20mm厚1:3水泥砂浆 2. 具体做法详见施工图 3. 其他：满足相关规范和设计要求	m <sup>2</sup>	28	18.56	519.68	
19	010902001023	3mm厚改性沥青SBS防水卷材防水层	1. 卷材品种、规格、厚度：3mm厚 改性沥青SBS防水卷材防水层 2. 其他：满足相关规范和设计要求	m <sup>2</sup>	28	55.05	1541.40	
20	011101006024	20mm厚1:3水泥砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比： 20mm厚1:3水泥砂浆 2. 具体做法详见施工图 3. 其他：满足相关规范和设计要求	m <sup>2</sup>	28	18.56	519.68	
21	010902004025	屋面出水口Φ100	1. 雨水斗、墙出水口品种、规格： 成品Φ100塑料出水口 2. 具体做法详见施工图 3. 其他：满足相关规范和设计要求	个	2	54.70	109.40	
22	010902004027	屋面雨水排水管	1. 排水管品种、规格：公称外径 100mm PVC-U塑料排水管 2. 未尽事宜详招标文件和设计图	m	15	35.13	526.95	
本页小计							3385.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【房屋建筑工程】

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			纸，满足设计规范及施工验收要求					
		分部小计					3217.11	
		0111 地面装饰工程						
23	011102003019	600*600防滑地砖	1. 基层清理：综合 2. 结合层砂浆配合比、厚度：水泥砂浆 中砂 1：2 厚20mm 3. 面层材料种类、规格、颜色：防滑地砖600*600 4. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求	m <sup>2</sup>	22	142.23	3129.06	
24	011101003001	100厚C30混凝土地面	1. 100厚C30混凝土地面 2. 其它：满足现行规范要求和招标文件技术标准	m <sup>2</sup>	22	53.75	1182.50	
		分部小计					4311.56	
		0112 墙、柱面装饰						
25	011201004155	20厚1:3混合砂浆抹面	1. 20厚1:3混合砂浆抹面 2. 未尽事宜详设计施工图纸，并须符合国家现行相关标准、规范的要求	m <sup>2</sup>	77.2	20.90	1613.48	
26	011204003013	300*600内墙砖	1. 墙体类型：内墙面 2. 基层清理：刷素水泥浆一道，内掺建筑胶 3. 结合层砂浆配合比、厚度：水泥砂浆结合层 4. 面层材料种类、规格、颜色：面砖 300*600mm 颜色综合	m <sup>2</sup>	55.9	145.65	8141.84	
本页小计							14066.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【房屋建筑工程】

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			5. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求					
27	011406001013	墙面白色无机涂料	1. 基层类型：原墙面 2. 腻子种类：成品腻子膏 3. 刮腻子要求：清理基层，修补，砂纸打磨；满刮腻子一遍，找补两遍 4. 刷白色无机涂料(一底一面) 5. 其他满足设计及规范要求	m <sup>2</sup>	21.3	23.04	490.75	
		分部小计					10246.07	
		0113 天棚工程						
28	011201004155	20厚1:3混合砂浆抹面	1. 20厚1:3混合砂浆抹面 2. 未尽事宜详设计施工图纸，并须符合国家现行相关标准、规范的要求	m <sup>2</sup>	22	20.90	459.80	
29	011407002128	天棚白色无机涂料	1. 基层类型：原天棚 2. 腻子种类：成品腻子膏 3. 刮腻子要求：清理基层，修补，砂纸打磨；找补两遍 4. 刷白色无机涂料(一底一面) 5. 其他满足设计及规范要求	m <sup>2</sup>	22	27.60	607.20	
		分部小计					1067.00	
		0114 油漆、涂料、裱糊工程						
30	011407001090	外墙真石漆	1. 墙体基层清理 2. 真石漆一底两面 3. 柔性耐水腻子膏	m <sup>2</sup>	33.6	118.31	3975.22	
本页小计							5532.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【房屋建筑工程】

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			4. 未尽事宜详设计施工图纸，并须符合国家现行相关标准、规范的要求					
31	011201004001	10厚1:3水泥砂浆抹灰	1. 基层类型:综合考虑 2. 14厚1:3水泥砂浆打底,两次成活找平 3. 其它: 满足现行规范要求和招标文件技术标准的要求	m <sup>2</sup>	40.8	16.56	675.65	
32	011204003002	文化石外墙	1. 10厚1::2水泥砂浆(内掺建筑胶) 2. 文化石外墙, 1:1防水水泥砂浆勾缝 3. 其它: 满足现行规范要求和招标文件技术标准的要求	m <sup>2</sup>	7.2	172.25	1240.20	
		分部小计					5891.07	
		0116 拆除与恢复工程						
33	011602001086	拆除混凝土路面	1. 构件名称 混凝土路面 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸 200mm厚 3. 其他: 满足设计、施工及验收规范要求	m <sup>3</sup>	2.2	242.33	533.13	
34	040203008091	恢复C25混凝土地面	1. 200mm厚C25现浇混凝土路面 2. 其他: 满足设计、施工及验收规范要求	m <sup>2</sup>	6	20.37	122.22	
35	011601001156	门洞砖砌体拆除	1. 部位: 详设计 2. 打洞部位材质: 页岩实心砖 3. 洞尺寸: 1m*2.2m	m <sup>3</sup>	0.53	224.06	118.75	
36	010103002085	建渣弃置	1. 拆除建渣 2. 其他: 满足设计、施工及验收	m <sup>3</sup>	2.75	29.12	80.08	
		本页小计					2770.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【房屋建筑工程】

标段：

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			规范要求 3. 建渣外运，总运距约10KM, , 外运满足县城主管部门相关规定，包含我县城区建设工程土（石）方外运处置的各种费用					
		分部小计					854.18	
本页小计								
合 计							51939.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 单价措施项目清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【房屋建筑工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		脚手架工程						
1	011701001058	综合脚手架	1. 建筑结构形式：单层建筑 2. 檐口高度：6米以内 3. 包含外墙脚手架费用	m <sup>2</sup>	22	13.12	288.64	
2	011701002	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m <sup>2</sup>	45	9.22	414.90	
		小计					703.54	
		混凝土模板及支架（撑）						
3	011702001060	基础垫层	类型：基础垫层	m <sup>2</sup>	2.88	34.85	100.37	
4	011702008064	圈梁	类型：圈梁	m <sup>2</sup>	12.91	54.92	709.02	
5	011702014066	有梁板	支模层高：3.9你以内	m <sup>2</sup>	28	57.55	1611.40	
		小计					2420.79	
		垂直运输						
		小计						
		大型机械设备进出场及安拆						
6	011705001070	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：履带式挖掘机 2. 机械设备规格型号：斗容量≤1m <sup>3</sup>	项	1	3802.77	3802.77	
		小计					3802.77	
本页小计							6927.10	
合 计							6927.10	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【房屋建筑工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费						
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)					
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)					
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)					
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)					
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费						
合 计						-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【房屋建筑工程】 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	17713.42		
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	58867.05	5	2943.35
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	58867.05		
合计					2943.35

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【安装工程】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	6138.64	
	给排水工程	4082.80	
	电气工程	2055.84	
2	总价措施项目		-
2.1	其中：安全文明施工费		-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费		-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	6138.64	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	306.93	-
8	附加税		-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		6445.57	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【安装工程】

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		给排水工程						
1	031004003002	不锈钢水槽加洗手池	1. 材质：不锈钢水槽加洗手池 （包含水龙头） 2. 组装形式：带下水洁具 3. 开关：综合考虑 4. 其他：满足设计及相关规范验收要求	组	2	852.79	1705.58	
2	031004014003	不锈钢地漏 DN50	1. 材质 不锈钢 2. 型号、规格 地漏 DN50 3. 其他：满足设计及相关规范验收要求	个	2	30.13	60.26	
3	031001006005	PVC-U排水管DN50	1. 安装部位 室内 2. 介质 水 3. 材质、规格 UPVC DN50 4. 连接形式 粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求 6. 其他：满足设计及相关规范验收要求	m	8	28.99	231.92	
4	031001006006	PVC-U排水管DN110	1. 安装部位 室内 2. 介质 水 3. 材质、规格UPVC DN110 4. 连接形式 粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求 6. 其他：满足设计及相关规范验收要求	m	20	33.05	661.00	
5	031003001007	De25闸阀	1. De25闸阀100个，（采用材质为铜质阀芯，含内丝配件等，工作压力为1.6Mpa）	个	2	45.62	91.24	
6	031003001009	De50闸阀	1. De50闸阀50个，（采用材质为	个	1	103.98	103.98	
本页小计							2853.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【安装工程】

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其 中	
								暂估价	
			铜质阀芯，含内丝配件等，工作压力为1.6Mpa)						
7	031001006013	PE管De50	1. De50管道均采用明管敷设(采用材质为PE管，含直接三通等配件，工作压力为1.6Mpa，热熔连接)。	m	15	29.72	445.80		
8	031004008230	成品拖布池安装	1. 材质 优质加厚PP 2. 规格、类型： 1000*400*420mm 3. 组装形式 4. 附件名称、数量	组	1	783.02	783.02		
		分部小计					4082.80		
		电气工程							
9	030411004014	电气配线 BV-2.5mm <sup>2</sup>	1. 名称：电气配线 2. 型号、规格：电气配线 BV-2.5mm <sup>2</sup> 3. 敷设方式：穿管、穿桥架敷设综合考虑，双色线价差自行综合考虑，超高因素自行综合考虑 4. 未尽事宜详设计图纸，并须符合国家现行相关规范及标准	m	60	3.83	229.80		
10	030411004015	电气配线 BV-4mm <sup>2</sup>	1. 名称：电气配线 2. 型号、规格：电气配线 BV-4mm <sup>2</sup> 3. 敷设方式：穿管、穿桥架敷设综合考虑，双色线价差自行综合考虑，超高因素自行综合考虑 4. 未尽事宜详设计图纸，并须符合国家现行相关规范及标准	m	50	5.87	293.50		
本页小计								1752.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【安装工程】

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其 中	
								暂估价	
11	030411001016	电气配管 PC20	1. 名称: 电气配管 2. 材质: 塑料阻燃管 3. 规格: PvC20 4. 配置形式: 暗配、明配、吊顶内敷设综合考虑, 超高因素自行综合考虑 5. 接地要求: 跨接接地 6. 包含: 预留孔洞、剔槽、补槽、压(留)槽、堵洞等; 7. 未尽事宜详设计图纸, 并须符合国家现行相关规范及标准	m	20	14.94	298.80		
12	030404034017	一开双控	1. 名称: 一开双控 2. 规格: 10A 3. 安装方式: 距地1.3m安装 4. 其他: 满足设计及相关规范验收要求	个	2	19.05	38.10		
13	030412006231	杀菌灯	杀菌灯	套	2	148.02	296.04		
14	030412004018	300*300吸顶灯	1. 名称: 300*300吸顶灯 2. 规格、型号: 1x18W 3. 安装方式: 吸顶 4. 含灯具及光源安装 5. 未尽事宜详设计图纸, 并须符合国家现行相关规范及标准	套	3	176.82	530.46		
15	030404035019	单相五孔暗装插座(安全型) 250V 10A	1. 名称: 单相五孔暗装插座(安全型) 2. 规格: 250V 10A 3. 安装方式: 底边距地0.3m安装 4. 未尽事宜详设计图纸, 并须符合国家现行相关规范及标准	个	2	20.57	41.14		
本页小计								1204.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【安装工程】

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
16	030411006020	接线盒86型	1.名称：接线盒 2.型号、规格：（含开关、插座、中间接线盒、灯具接线盒） 3.安装形式：明、暗装综合考虑，超高因素自行综合考虑 4.未尽事宜详设计图纸，并须符合国家现行相关规范及标准	个	4	7.00	28.00		
17	自编001232	空调移机	空调移机	台	1	300.00	300.00		
		分部小计					2055.84		
本页小计								328.00	
合 计								6138.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 单价措施项目清单与计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【安装工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		专业措施项目						
		小计						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【安装工程】

标段：

第1页 共1页

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001021	安全文明施工						
1.1	②	文明施工	分部分项定额人工费					
1.2	③	安全施工	分部分项定额人工费					
1.3	④	临时设施	分部分项定额人工费					
2	031302002022	夜间施工增加						
3	031302003023	非夜间施工增加						
4	031302004024	二次搬运						
5	031302005025	冬雨季施工增加						
6	031302006026	已完工程及设备保护						
7	031302007027	高层施工增加						
合 计						-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 石棉县总医院北区医疗废物暂存点房屋建设工程\单项工程【安装工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	1317.28		
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	6138.64	5	306.93
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	6138.64		
合计					306.93

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：